
obec Velká Dobrá       

se sídlem  Karlovarská 15      

    273 61  Velká Dobrá    
         
                 

   

Střednědobý strategický plán obce Velká Dobrá na období 2022 – 2026 
 

 

2022 

 

Název projektu: „Intenzifikace ČOV“ 

Popis: vybudování nových dosazovacích nádrží za ČOV. 

Předpokládaná cena: 23,5 mil. Kč 

Vysoutěžená cena: 28,5 mil. Kč bez DPH 

Stav: probíhá, dokončení 2/2023 

 

 

Název projektu: „Rekonstrukce osvětlení na fotbalovém hřišti“ 

Popis: rekonstrukce stávajícího osvětlení na fotbalovém hřišti, nové LED osvětlení 

Předpokládaná cena: 0,8 mil. Kč 

Stav: zpracována PD, podána žádost na NSA o dotaci, NSA se nevyjádřila,  

 

 

Název projektu: „Zateplení stropu ZŠ“ 

Popis: položení vaty na strop půdy ZŠ 

Předpokládaná cena: 0,3 mil. Kč 

 

 

 

2023 

 

Název projektu: „Rekonstrukce ulice Unhošťská“ 

Popis: vybudování nové komunikace a nového chodníku včetně parkovacích míst. 

Předpokládaná cena: 4 mil. Kč 

Stav: vydáno stavební povolení, které však nenabylo právní moci z důvodu odvolání se pana 

Rysa. Odvolání se momentálně řeší na odboru výstavby krajského úřadu.  

 

 

Název projektu: „Velká Dobrá - zklidnění dopravy na průtahových komunikacích“ 

Popis: Ve spolupráci s KSÚS vybudovat nové přechody pro chodce (ostrůvky) v ulici 

Berounská. KSÚS vybuduje v ulici Berounská novou okružní křižovatku. 

Předpokládaná cena: 3 mil. Kč (přechody a VO) 

Stav: obec získala dotaci od SFDI, řeší se společně KSÚS, a to s výstavbou nové okružní 

křižovatky a rekonstrukcí silnice III/0063 v  ul. Berounská, podána žádost o stavební povolení 

 

 

 

Název projektu: „vybudování inženýrských sítí pro 13 RD, včetně části valu“ 

Předpokládaná cena: 15 mil. Kč 

Stav: řeší se aktualizace projektové dokumentace na splaškovou kanalizaci, bude podána 

žádost o stavební povolení na splaškovou kanalizaci,  

 



 

Název projektu: „Úprava pozemku za OÚ“ 

Popis: nové řešení odpadového hospodářství 

Předpokládaná cena: 3 mil. Kč 

Stav: probíhá jednání s AVE, podána žádost o vyjmutí pozemku z půdního fondu 

 

 

Název projektu: „Nová parkovací místa v ulicích Akátová, Březová a Dubová“ 

Popis: na místě zelených pruhů vybudovat parkovací stání 

Předpokládaná cena: 1,5 mil. Kč 

 

 

Název projektu: „Obnova informačního a orientačního systému obce“ 

Popis: obnovení a výstavba nového informačního a orientačního systému obce, instalace 

nových orientačních cedulí a map 

Předpokládaná cena: 1 mil. Kč 

 

 

 

2024 

 

Název projektu: „Rekonstrukce kulturního domu včetně zateplení“ 

Předpokládaná cena: 24 mil. Kč 

Stav: vypracován nový projekt, řeší se projekt na topení 

 

 

Název projektu: „Rekonstrukce ulice Lipová“ 

Popis: rekonstrukce stávající asfaltové komunikace včetně splaškové kanalizace 

Předpokládaná cena: 4 mil. Kč 

 

 

Název projektu: „Rekonstrukce tenisových kurtů“ 

Popis: rekonstrukce stávajících tenisových kurtů, odvodnění a nové oplocení 

Předpokládaná cena: 2 mil. Kč 

Stav: zpracována PD, schválen vítěz VŘ, podána žádost na NSA o dotaci, NSA se nevyjádřila,  

 

 

Název projektu: „Rekonstrukce ulice Družecká“ 

Popis: rekonstrukce stávající asfaltové komunikace,  

Předpokládaná cena: 2,5 mil. Kč 

 

 

 

2025 

 

Název projektu: „Rekonstrukce ulice Miloslava Noska“ 

Popis: oprava komunikace, včetně chodníků a VO 

Předpokládaná cena: 2,5 mil. Kč 

 

 

Název projektu: „Rekonstrukce ulice Alžběty Noskové“ 

Popis: oprava komunikace, včetně chodníků a VO 

Předpokládaná cena: 3,5 mil. Kč 



 

 

Název projektu: „Výstavba nového kulturně sportovního areálu“ 

Popis: vybudování malé tribuny a sezení pro pořádání kulturních akcí, výstavba nového hřiště 

pro volejbal a nohejbal, workoutové hřiště, parkur, in line dráha, včetně parkování 

Předpokládaná cena: 4 mil. Kč 

 

 

Název projektu: „Výstavba cesty od MVN směrem k obecnímu lesu“ 

Popis: prodloužení stávající mlatové cesty od MVN k cyklostezce kolem Kladna (pískovně) 

Předpokládaná cena: 1,5 mil. Kč 

 

 

2026 

 

Název projektu: „Rekonstrukce domu č. 36 na Náměstí Komenského“ 

Popis: Nová parkovací místa, nové řešení odpadového hospodářství 

Předpokládaná cena: 15 mil. Kč 

Stav: byl vydán demoliční výměr na stávající budovu, není zpracována PD na výstavbu nových 

bytů,  

 

 

Název projektu: „Výstavba cesty, cyklostezky, od obce, podél letiště k cestě ke Kožovu 

lesu“ 

Popis: Výstavba mlatové cesty od areálu pana Haška, přes pole, podél silnice III/0063 přes 

letiště až ke stávající cestě ke Kožovu lesu 

Předpokládaná cena: 1,5 mil. Kč 

 

 

Název projektu: „Obnova umělého trávníku“ 

Popis: Obnova umělého trávníku u sportovní haly 

Předpokládaná cena: 2 mil. Kč 

 

 

 

 

 

 

Ing. Zdeněk Nosek, MBA 

starosta obce Velká Dobrá 

 


